
 
 
 
 
 
 
Til klassernes elevrådsrepræsentanter og klasselærere: 
 
Kl.                Lærer           Elevrådsrepræsentanter         Suppleanter        
BH/0A       RIA       Adam Czerniecki-Radu/Alba Korp Olsen 
1A  PR   Liva C. Mortensen/Marius Hoel  Rakel og Wilde  
2A3A  SN/MSØ/NLJ  Klara Czerniecka-Radu/Andreas Piil  
4A5A  NLJ/CP/MW  Marlin Hoel/Theodor Bjørn Larsen  
6A7A  PE/JJ   Milas Steno Skotte/Lucas Spurr Nielsen 
8A  KK/PM/CP  Esther Vedel Pedersen/Ella Helen Henriks 
9A  KK/PM/PE  Emilie Lock von Würden/Patryk K. Janik  
MKLA  
MKLB 
MKLC       
UKLA 
UKLB                                                         Otto Sandgren 
UKLC                                           Tobias Birch Hansen 
UKLD   SIS/JR/HB  Frederik Berner  
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Elevrådsmøde 
 
Dato: 4. februar 2026 kl. 10.00 – 11.30 
Sted:  Fællesrummet 
 

1. Kort nyt fra skoleleder og formænd:    
National Trivselsmåling: Det er vigtigt, at alle er ærlige i Trivselsmålingen.  
 
Hvis der er noget, man gerne vil have med på dagsordenen, så kom og sig det til enten 
formand/næstformand eller Steen. 
 

2. Kort nyt fra Fælleselevrådsmødet. 
         Ella er blevet næstformand i Fælles-elevrådet. 

 
3. Fællestur el.lign. for Elevrådet? 

Idéer til tur: Folketinget, fisketur ved en nær sø, Bonbonland, pizzatur, trampolin park, 
Rådhuset, hvor vi bliver vist lidt rundt og så kan elevrødderne se, hvor og hvordan der 
bliver afholdt fælles-elevrådsmøde. 
 

4. Særlige ønsker til ude-arealer? (Rutsjebane, Klatrestativ m.m.) 
Flere gynger (som er tæt på de andre gynger), ”Edderkop-klatrestativ”, flere mål på 
Cindersbanen (samme model som dem der allerede er der), karrusel, vipper, sheltere 
(de gamle er savnet), bordfodbold. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

5. Grupperum for elever? (7.) 
Der blev ønsket et sted, hvor man kan sidde i fred og arbejde (forberedelsesrum).  
Steen tager en snak med lærerne omkring dette ønske. 
Trapperum skal/skal ikke bruges som forberedelsesrum. 
Der blev pointeret, at helt oppe på 2. sal er der borde, stille og roligt og varmt, så det 
kunne eventuelt blive brugt som et sted man måtte sidde at arbejde. 
 

6. Skilte på toiletter (bedre opførsel). 
Ideer til at få en bedre toiletoplevelse: Ønske om at få malet på drengetoilettet, da 
malingen er blevet kradset af og ser grim ud, duftkugler, skilte hvor der står, hvordan 
du skal opføre dig på toiletterne. Ny skiltning på dørene dreng/pige 
Rie hjælper med skilte – bliver taget med til næste møde. 
 

7. Skoleklokken – høj nogle steder? 
Der er flere steder på skolen, hvor der er problemer med, at nogen ikke kan høre 
skoleklokken. Steen undersøger om vi kan skrue ned for klokken nogen steder og sætte 
flere op andre steder? 
 

8. Eventuelt. 
Kantine i kælderen? 
Nogle sjove eventyrbøger på biblioteket, flere sjove skoleture, ure skal rettes (den 
viser altid 12), vi vil have fisk tilbage men det er hårdt arbejde, nogle nye sjove 
spil på reolen ved SFO’en. 
 
Punkt til næste møde: nogle ideer til hvor vi kan tage hen på fælles skoletur næste 
gang? 

 
 

Med venlig hilsen                            
 

Esther Pedersen (8.)  Ella Helen Henriks (8.)                            Steen Blom 
   Elevrådsformand                             Elevrådsnæstformand            Elevrådskontakt 


